БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫн
БАТСАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

МЭТЭРИФ БуЛЕГЕ МУНИЦИПАЛЬ
КА^НАЛЫК УЧРЕЖДЕНИЯЬЫ

(РБ Батсалы районы
МР мэгэриф булеге МКУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ Отдел образования
МР Бакалинский район РБ)

БОЙОРК ПРИКАЗ

«^У» 05 2022Й. № /З « / J p y >  05 2022г.

«О приостановлении работы в образовательных
учреждениях, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования, муниципального
района Бакалинский район Республики Башкортостан в
летний период 2022 года».

В связи с уменьшением количества детей в дошкольных образовательных учреждениях в летнее время
и проведения ремонтных работ по подготовке к новому учебному году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить работу образовательных учреждений, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования (далее ДОО и Г ДО),
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в летний период 2022
года (Приложение 1).

2. Руководителям ДОО и ГДО:
2.1. Довести до сведений родителей (законных представителей) информацию о

приостановлении деятельности учреждении в летний период;
2.2. Сформировать списки воспитанников на основании заявлений родителей (законных

представителей), нуждающихся в посещении дошкольного учреждения в летний период,
обеспечить их местами в группы, функционирующие в режиме работы дежурных групп
ДОО.

2.3. Провести инструктаж с работниками о правилах техники безопасности во время
проведения ремонтных работ в учреждении;

2.4. Разместить информацию о приостановлении деятельности ДОО и ГДО на
информационных стендах и на сайте ОУ

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/7
Начальник С.Б. Николаева

Приложение 1

к приказу МКУ Отдел образования

МР Бакалинский район РБ

№ (36от « - />  05.2022г.

График приостановления работы ДОО и ГДО на летний период 2022 года.

№ ДОО Дата закрытия

1 МАДОУ Бакалинский д/с «Сказка» I корпус 25.07.2022г- 05.08.2022г.

МАДОУ Бакалинский д/с «Сказка» II корпус 25.07.2022т- 05.08.2022г.

2 МАДОУ Бакалинский д/с «Радуга» I корпус 25.07.2022т- 05.08.2022г.

МАДОУ Бакалинский д/с «Радуга» II корпус 01.06.2022г- 31.08.2022г.

МАДОУ Бакалинский д/с «Радуга» III корпус 01.06.2022г- 31.08.2022г.

3 МАДОУ Бакалинский д/с «Буратино» 25.07.2022г- 05.08.2022г.

МАДОУ Бакалинский д/с «Буратино» (Старые Шарашли) 01.06.2022г- 31.08.2022г.

Группы дошкольного образования

1 ГДОМОБУ СОШ с.Бузюрово 01.06.2022г- 31.08.2022г.
2 ГДО МОБУ СОШ с.Дияшево 01.06.2022т- 31.08.2022г.
3 ГДО МОБУ СОШ с.Камышлытамак 01.06.2022т- 31.08.2022г.
4 ГДО МОБУ СОШ с.Старокатаево 01.06.2022т- 31.08.2022г.
5 ГДО МОБУ СОШ с.Куштиряково 01.06.2022г- 31.08.2022г.
6 ГДО МОБУ СОШ с.Старокуручево 01.07.2022г- 31.08.2022г.
7 ГДО МОБУ СОШ с.Тактагулово 01.06.2022т- 31.08.2022г.
8 ГДО МОБУ СОШ с.Старые Маты 01.06.2022г- 31.08.2022г.
9 ГДО МОБУ СОШ с. Урманаево 01.06.2022т- 31.08.2022г.
10 ГДО МОБУ СОШ с.Умирово 01.06.2022г- 31.08.2022г.
11 ГДО МОБУ ООШ с.Ахманово 01.06.2022г- 31.08.2022г.
12 ГДО МОБУ СОШ с.Мустафино 01.06.2022г- 31.08.2022г.
13 ГДО МОБУ ООШ с.Старокуяново 01.06.2022г- 31.08.2022г.
14 ГДО МОБУ ООШ с.Новоурсаево 01.06.2022г- 31.08.2022г.
15 ГДО МОБУ ООШ с.Новоиликово 01.06.2022т- 31.08.2022г.
16 ГДО МОБУ ООШ с.Старое Азмеево 01.06.2022г- 31.08.2022г.
17 ГДО МОБУ ООШ с.Новые Маты 01.06.2022г- 31.08.2022г.
18 ГДО МОБУ ООШ с.Казанчи 01.06.2022г- 31.08.2022г.
19 ГДО МОБУ ООШ с. Старокостеево 01.06.2022г- 31.08.2022г.